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Prognozy pogody są optymistyczne. Ma być ciepło, słonecznie i bez deszczu. Beskid Śląski
przygotowuje się na długi, czerwcowy weekend. Na razie obłożenie w hotelach i
pensjonatach wynosi około 70 proc.

W 90 metrowym apartamencie pięciogwiazdkowego hotelu w Ustroniu, trzy noclegi dla dwóch osób kosztują w tym
czasie 6600 zł. W pensjonatach ceny są znacznie niższe. W Istebnej noc można już spędzić za 120 zł od osoby. W
Brennej jest jeszcze taniej. Doba w pensjonacie kosztuje 80 zł. - W zależności od zasobów, od naszych wymagań,
każdy znajdzie coś dla siebie. Mamy zarówno wysokiej klasy hotele 4-5 gwiazdkowe, jak i kwatery
prywatne, bardzo klimatyczne agroturystyki, pensjonaty rodzinne, więc tutaj ta gama możliwości
noclegu jest bardzo duża – wyjaśniła Karolina Fuchs, kierownik referatu promocji, turystyki, kultury i sportu 
wiślańskiego magistratu.

Fuchs dodała, że goście odwiedzający Wisłę rezerwują zazwyczaj noclegi kilkudniowe, między 3-4-5 dni. Podobnie
jest w czasie wakacji, choć w tym czasie zdarzają się również pobyty tygodniowe czy dwutygodniowe. 

Atrakcją dla turystów, którzy odwiedzą Beskid Śląski w najbliższy, długi weekend ma być m.in. początek sezonu na
wiślańskim kąpielisku. - Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem i  pogoda pozwoli – baseny wystartują już 19
czerwca. Jest to na pewno atrakcja, która przyciąga wielu turystów, tak samo jak i mieszkańców –
powiedziała Karolina Fuchs.

Gminy Śląska Cieszyńskiego przygotowały bogatą ofertę atrakcji na najbliższe, wolne dni. Tradycyjnie najliczniejszą
grupę turystów, stanowić będą mieszkańcy aglomeracji katowickiej. W Beskidach działają wszystkie koleje linowe,
dostępne są również punkty widokowe, skąd podziwiać można m.in. panoramę Tatr.

Ustroń Uzdrowisko Uśmiech to propozycja miasta. W programie  m.in. w piątek 20 czerwca przejazd i koncert
Orkiestry na Dużym Rowerze po mieście, w sobotę 21 czerwca salwa z karabinów (Bractwo Kurkowe Cieszyn)
przemarsz cesarza Franza Józefa i Bractwa Kurkowego do amfiteatru, a także Dni zdrowia w Parku Kuracyjnym.

21 i 22 czerwca Śląskie Stowarzyszenie Kolejowe zaprasza na wycieczkę pociągiem z Cieszyna i Czeskiego Cieszyna
do ZOO w Ostrawie. Od 19.00 do 22 czerwca na Rynku w Cieszynie trwać będzie także Festiwal Azjatycki, podczas
którego można będzie skosztować m.in. dań kuchni japońskiej, malezyjskiej, a także wietnamskiej i indyjskiej.

Skoczów 21 czerwca zaprasza na XXXVI edycję Crossu Świętojańskiego.  Po zakończeniu imprezy około 20.30.
zaplanowano Festyn Świętojański. W Brennej 21 czerwca odbędą się warsztaty pt: Wianki świętojańskie.

W gminie Zebrzydowice, na boisku w Marklowicach Górnych, w najbliższą niedzielę odbędzie się natomiast
Spartakiada Sołectw Gminy Zebrzydowice. Natomiast w Chybiu odbędą się Żabonalia. Wśród atrakcji – "Piraci z
Karaibów”,  widowisko interakcyjne dla dzieci. O 21.00. rozpocznie się koncert zespołu SARSA.

Tego samego gmina Strumień zaprasza do Pawłowic na Śląskie Święto Karpia. Zaplanowano wystawę i sprzedaż
produktów lokalnych – ryb, miodów, serów i rękodzieła, a także występy grupy teatralnej TriA  i zespołu YASKATI.

W Istebnej 22 czerwca kultywowane będą  tradycje związane z obchodami św. Jana w sołectwie Istebna". Przy
karczmie Olza wystąpi kapela góralska, będzie również ognisko.
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